Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01545 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D14291914ABA711139097FF8B0B7643

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D14291914ABA711139097FF8B0B7643

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0173/2021 - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021–
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:SERVIP
PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA– CNPJ:04.679.427/0001-19– OBJETO:Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Iluminação Pública nas ruas da Sede e do Interior do Município de Uauá/BA
– VALOR GLOBAL:R$ 728.988,67 (setecentos e vinte e oito mil e novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 09.09– Atividades: 2.046- Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de Recursos: 00/16/24/42 – VIGÊNCIA:12 (doze) meses – DATA DA
ASSINATURA: 15/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D14291914ABA711139097FF8B0B7643

		2021-09-29T16:32:32-0300